平成２９年６月１２日

学長・学友会会長

   河野 伊一郎 様

                        学務部長       笠原 純二

                        学生委員会 委員長 神坂 友美

七夕エコナイト in 倉敷芸術科学大学

２０１７（浴衣＆甚平ｄａｙ）

拝啓 梅雨の候、時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、学友会活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼を申し上げます。

さて、毎年開催しております「七夕エコナイト」に合わせまして、今年は学生が浴衣

または甚平で登校するという企画を考えました。

 １年に一度の学内イベントを下記のとおり実施し、学内を浴衣等で華やかに盛り上げた

いと思いますので、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

日時 ： 平成２９年 ７月 ５日（水） １８：３０～２０：００

場所 ： 倉敷芸術科学大学 １号館前 中庭一帯

内容 ： 大学コンソーシアム岡山の主催で開催します。

      学長挨拶、アコースティックギター部の演奏、エコキャンドルの点灯、

笹飾りの設置、エコに関するクイズ、かき氷の無料配付 等

 その他： 本年度から、エコナイト当日に限り学生にはなるべく浴衣・甚平で登校して

もらうよう働きかける。講義室でも着用してよい。

      教職員も可能な範囲で協力する。

以上

     日時： 平成２９年 ７月 ５日（水） １８：３０～２０：００

   場所： 大学 １号館前 （中庭）

   内容： アコースティックギター部の演奏、エコに関するクイズ

       かき氷の無料配付など

   その他：当日は、浴衣・甚平で登校可能です。

           着替えの部屋も用意する予定です。詳しくは、下記まで

             問合せ先 学生課  （086-440-1122   ３号 ２階）

                  学生委員会（086-447-5086    ２７号 ２階）